

Murermester Ole Larsen ApS

Hvissingestræde 12, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 08 86 74

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Ole Gjelstrup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Ole Larsen ApS
Hvissingestræde 12
2600 Glostrup

E-mail: olarsen@mail.tele.dk

CVR-nr.: 26 08 86 74

Stiftet: 20. juni 2021

Hjemsted: Glostrup Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Ole Gjelstrup Larsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup

Modervirksomhed

Ole Gjelstrup Larsen Holding ApS

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.763	5.776	4.402	2.985	2.803
Resultat af primær drift	63	363	323	349	83
Finansielle poster, netto	-60	-16	-24	-9	-7
Årets resultat	2	270	232	265	59
Balance:					
Balancesum	4.066	3.662	2.093	2.240	1.396
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.320	0	105	0	0
Egenkapital	1.452	1.450	1.180	948	683
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	10	12	10	9	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	4.763.329	5.775.944
1 Personaleomkostninger	-4.632.651	-5.342.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.162	-70.415
Resultat før finansielle poster	62.516	362.845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.667	14.229
Andre finansielle indtægter	1.281	380
Øvrige finansielle omkostninger	-76.701	-30.883
Resultat før skat	2.763	346.571
2 Skat af årets resultat	-871	-76.841
Årets resultat	1.892	269.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	1.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.270
Disponeret i alt	1.892	269.730

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Grunde og bygninger	1.316.217	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.794	103.623
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.355.011	103.623
	Anlægsaktiver i alt	1.355.011	103.623
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.165.128	1.600.455
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	499.121	383.778
6	Udskudte skatteaktiver	12.738	4.589
	Tilgodehavender i alt	2.676.987	1.988.822
	Likvide beholdninger	34.138	1.569.994
	Omsætningsaktiver i alt	2.711.125	3.558.816
	Aktiver i alt	4.066.136	3.662.439

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	976.748	974.856
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
	Egenkapital i alt	1.451.748	1.449.856
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	536.570	826.227
	Anden gæld	2.077.818	1.386.356
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.614.388	2.212.583
	Gældsforpligtelser i alt	2.614.388	2.212.583
	Passiver i alt	4.066.136	3.662.439

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.055.126	0	1.180.126
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-80.270</u>	<u>350.000</u>	<u>269.730</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	974.856	350.000	1.449.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.892</u>	<u>0</u>	<u>1.892</u>
	<u>125.000</u>	<u>976.748</u>	<u>350.000</u>	<u>1.451.748</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.994.914	4.791.331
Pensioner	536.160	436.913
Andre omkostninger til social sikring	101.577	114.440
	4.632.651	5.342.684
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	12
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.020	83.204
Årets regulering af udskudt skat	-8.149	-6.363
	871	76.841
	31/12 2021	31/12 2020
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2021	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-500.000	-500.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-500.000	-500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	1.319.550	0
Kostpris 31. december 2021	1.319.550	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-3.333	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-3.333	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.316.217	0

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	884.110	884.110
Kostpris 31. december 2021	884.110	884.110
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-780.487	-710.072
Årets af-/nedskrivninger	-64.829	-70.415
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-845.316	-780.487
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	38.794	103.623
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	4.589	-1.774
Udskudt skat af årets resultat	8.149	6.363
	12.738	4.589
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	12.738	4.589
	12.738	4.589
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kreditfaciliteter og arbejdsgarantier i banken har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		0
Godwill		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.165
Driftsmateriel		39

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på henholdsvis 53 t.kr., 63 t.kr., 34 t.kr., 35 t.kr. og 21 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder, 22 måneder, 17 måneder, 1 måned og 40 måneder med en samlet restleasingydelse på 375 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Gjelstrup Larsen Holding ApS, CVR-nr. 26 45 27 83, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.